
 

 
 

 
 
Viz Risk Management utvikler og implementerer softwaresystemer for energimarkedet, og 
har kontorer i Oslo, Bergen, Amsterdam og Munchen. Viz Risk Management har omfattende 
kunnskap om energisektoren, samt handel av verdipapirer og råvarer og er i dag en av 
Europas ledende leverandører av ETRM-løsninger. Det gjennomføres kundetilpassede 
utviklingsprosjekter fra begynnelse til slutt, i tillegg til at Viz Risk Management bidrar i 
spesialiserte utviklingsprosjekter hos kunder. Ved bruk av moderne informasjonsteknologi, 
innovative og systematiske metoder, kombinert med inngående kunnskap innen 
energiteknologi, leverer Viz Risk Management løsninger av høy kvalitet til solide kunder. 
 
 
 
 
 

Erfaren utvikler – utvikling av systemer innenfor 
energimarkedet 

Er du en dyktig systemutvikler med god erfaring? Ønsker du nye utfordringer innen en spennende 
bransje i vekst? Vi kan tilby en solid karrieremulighet med rom for faglig utvikling i et spennende 
selskap. 

Viz Risk Management ekspanderer og trenger flere dyktige erfarne utviklere. 

 

Arbeidsområdet 

Du vil i hovedsak arbeide med vårt API og Datavarehusløsning. Arbeidssted er Bergen eller Oslo. 
Som utvikler vil du inngå i flere forskjellige prosjekter, og dermed få mulighet til å få bred kunnskap i 
en svært spennende bransje. 

Bakgrunn: 

• Erfaren utvikler med minimum 3 års arbeidserfaring innen systemutvikling.  
• Minimum Bachelor (eller tilsvarende) innen IT. 

Det er viktig med god kjennskap til utvikling, og kunnskap innen plattformer. Du bør også ha en faglig 
bredde og dybde, og ønske å anvende dette både innen nyutvikling og allerede eksisterende løsninger. 
Som person er du selvgående, men evner også å jobbe godt i team. Du ønsker å bidra i et svært 
attraktivt og spennende miljø. 

  



 

 

Tekniske Ferdigheter: 

Du må ha gode kunnskaper i programmering innen: 

• .NET, C#, C++, SQL, XML, HTML 
• Meldingskøer, databaser 
• Gode kunnskaper rundt Microsoft Reporting Tool er en fordel 

En god karrieremulighet med konkurransedyktige betingelser! 

Viz Risk Management har et inspirerende og energisk IT-miljø, hvor faglig dyktighet og kreativitet 
står i fokus. Det tilbys utfordrende arbeidsoppgaver, og gode muligheter for faglig utvikling i et 
dynamisk og godt miljø. 

Send søknad og CV merket ”Erfaren utvikler” til recruitment@viz.no Spørsmål om stillingen kan 
rettes til Roger Kristiansen på telefon: +47 906 08704 

 


